

SEMANÁRIO OFICIAL DE ALCANTIL

ESTADO DA PARAÍBA SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL

EDIÇÃO ESPECIAL

DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIAPL DE ALCANTIL

PORTARIA Nº 0032-B/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALCANTIL, no uso de suas atribuições legais e fundado nas disposições do Artigo 60, da LOM - Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE

Art. 1º - Designar a servidora SUENY MENDES SILVA, AGENTE ADMINISTRATIVO, lotada na Secretaria Municipal de Administração, para ficar à disposição do PODER JUDICIÁRIO, na cidade de Boqueirão-PB, sem prejuízo da remuneração deseu cargo efetivo nesta Edilidade.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se todas as dispocições em contrário.

Dê-se Ciência; Pública-se; Cumpra-se.

Alcantil-PB, 04 de fevereiro de 2021.

Ciers pri F. On Con-

CÍCERO JOSÉ FERNANDES DO CARMO

Prefeito Constitucional de Alcantil-PB

SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE ALCANTIL

ADMINISTRAÇÃO: CÍCERO JOSE FERNANDES DO CARMO

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, DE 01 DE JANEIRO DE 1997

O Semanário Oficial é uma publicação semanal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da Prefeitura Municipal de Alcantil/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos oficiais publicados.

ENDEREÇO

Avenida São Jose, 786 - Centro – Alcantil - Paraíba Cep: 58.460.000 - CNPJ N° 01.612.470/0001-79.